平成 31年 3月 22日

国東姫島介護支援専門員協議会

賛助会員および個人会員 様

国東姫島介護支援専門員協議会

会長  河 田 研 吉

平成 31年度総会および研修会の開催について（ご案内）

 春陽の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。

 さて、平成 31 年度の総会および研修会を下記のとおり開催いたします。当協議会

の運営につきまして会員の皆さまのご意見を伺い、よりよい運営に繋げていきたいと

思っております。

つきましては、公私ともにお忙しい時期とは存じますが、是非ご出席いただきます

ようご案内いたします。

記

１． 日 時  平成 31年 4月 20日（土）10時～12時

                  （受付９時 30分から）

２． 場 所  国東市武蔵保健福祉センター  つどいの館

国東市武蔵町古市 1086番地 1   ℡ 0978-68-1184

３． 内 容

（１）平成 31年度総会  平成 30年度活動報告および 31年度事業計画

（２）研修会  「国東市における退院時連携について」（仮）

講 師  くにさき地域包括ケア推進会議会長

小 田 剛 正 様

４． その他

  ①名簿整備の為、今年度のみ継続・新規会員共に入会申込書を提出してください。

②欠席する方は委任状の提出をお願いします。

③平成 31 年度の会費（1,000 円）を徴収いたします。（①②③は総会当日にお願い

します）

④大分県介護支援専門員協会のご入会（新規・継続）もいたします。

 （新規 9500円 継続 8000円 ※総会後も受付は行います。）

※参加申し込みを平成 31年 4月 15日（月）までに別紙ＦＡＸでお知らせください。

国東姫島介護支援専門員協議会

事務局：くにさきケアセンターなのはな

          中 磨 尚 美

電 話：0978-68-0605

ＦＡＸ：0978-68-1677

.

締め切り 平成３1年４月１５日（月）

   平成３１年４月２０日（土） 研修会出席申込書

事 業 所 名

担 当 者 名

連 絡 先

参加者名

№ 氏  名
研修受講

証 明 書
備考

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

   ※氏名を正確にご記入ください。

国東姫島介護支援専門員協議会

事務局

くにさきｹｱｾﾝﾀｰなのはな 中磨 宛

ＦＡＸ：０９７８－６８-１６７７